



Töölesaamist toetavad hoolekandeteenused

Kestvus: 21 kuud, 01.09.2011-31.05.2013

Projekti kogumaksumus: 112 499 eurot

ESF toetus 101 249 eurot

omafinantseering 11 250 eurot

Projekti eesmärk:

Töötuse ja mitteaktiivsuse vähendamine Saku vallas töötamist toetavate hoolekandemeetmete pakkumise abil.

Projekti tegevused:

- Sotsiaalsete või majanduslike toimetulekuprobleemidega peredele (sh nendele, kelle sissetulek leibkonnaliikme kohta jääb alla poole miinimumpalga või kes saavad toimetulekutoetust) või puudega lapsega peredele lapsehoiuteenuse kulude hüvitamine ning laste hooldamist ja järelevalvet pakkuvad sotsiaalteenused võimaldamaks lapsevanema tööturule sisenemist sh vajadusel lapse transpordikulude hüvitamine (teenusele ja tagasi).

Toetatakse sotsiaalsete või majanduslike toimetulekuprobleemidega või puudega lastega peresid, kokku 15 peret, lapsehoiuteenuse kulude kompenseerimisel. Samuti kompenseeritakse transpordikulud (0,19 eurot kilomeeter) tegelikest vajadustest lähtuvalt peredele, kes asuvad keskusest kaugemal või kellel puudub ühistranspordi kasutamise võimalus või mõni muu põhjus, mis takistab last lapsehoidu viimast.

- Tööealisele 15-64 (k.a) aastasele inimesele, kes vajab abi puude, haiguse või olukorra tõttu, mis oluliselt raskendab tema igapäevast toimetulekut või kinnipidamiskohast vabanenule tugiisikuteenuse pakkumine sh vajadusel teenuse saaja ja tugiisiku transpordikulude hüvitamine teenuse raames, võimaldamaks teenuse saaja või senise hoolduskoormusega isiku tööturule sisenemist.

Eesmärgiks luua uue teenusena tugiisiku teenus. Teenust osutatakse sotsiaalsete või majanduslike toimetulekuprobleemidega peredele, kes vajavad nõustamist ja juhendamist igapäevase elu korraldamisel ja tööturule naasmisel.

- Puudega inimesele isikliku abistaja teenuse pakkumine sh vajadusel teenuse saaja ja isikliku abistaja transpordikulude hüvitamine teenuse raames,



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks

võimaldamaks teenuse saaja või senise hoolduskoormusega isiku tööturule sisenemist.

Teenust osutatakse viiele raske või sügava puudega isikule. Puudega laste puhul osutatakse isikliku abistaja teenust lasteaias või koolis.

- Koostatakse trükis (2 000 tükki) sotsiaalteenuste osutamisest Saku vallas.

- **Projekti meeskond Saku vallas:**

Eda Esperk - projektijuht, sotsiaalhoolekandeteenistuse juht, tel 6 71 2401; 52 30 913;

eda.esperk@sakuvald.ee

Anne Michelson – Saku Päevakeskuse juhataja, tel 604 1731; anne.michelson.@sakuvald.ee

Projekti sihtgrupp:

Projekti on planeeritud osalema 15 madala sissetulekuga peret, kuni 10 puudega isiku peret ja 5 tugiisiku teenust vajavat tööealist elanikku.